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Interpelacja 

1. Podczas sesji w dn. 29 wrze śnia 2020 radni nie otrzymali informacji z jakich ubezpiecze ń  
pochodzi kwota w wysoko ści 85800, 00 zł, dlatego żądam odpowiedzi na interpelacj ę : czy 

ubezpieczenie, z którego pochodzi odszkodowanie op łaci ł  wykonawca felernej inwestycji przy 

ul. Parkowej, czy te ż  koszty ubezpieczenia poniós ł  Urząd Miasta? 

Podczas sesji jako radny zada łem szereg zapyta ń  zawiązanych ze spartaczona inwestycj ą  na ul. 
Parkowej. Nawi ązywa łem wówczas do obiektu sportowego, który zosta ł  zalany podczas kilku letnich 

opadów. Podczas sesji pad ła obietnica, że na wszystkie szczegó łowe zapytania otrzymam wyczerpuj ącą  
odpowied ź . Tymczasem okaza ło się , że treść  odpowiedzi to bardziej mydlenie oczu ni ż  konkretna 
odpowied ź  na zadane pytania. Pismo jest tak skonstruowane, aby nie odpowiedzie ć  na pytania 
dotyczące inwestycji, na któr ą  wydatkowano z bud żetu miasta ponad 5 mln. z ł . Konieczne jest zatem 
kompleksowe wyja śnienie nieprawid łowo ści związanych z funkcjonowaniem obiektu, na który 

wydatkowano miliony złotych. 
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BURMISTRZ MIASTA LUBARTÓW 

Lubartów, 9 listopada 2020 r. 

Pan 

Jacek Tomasiak 

Radny Rady Miasta Lubartów 

W odpowiedzi na Pana interpelacj ę, która została przekazana do Burmistrza Miasta 

Lubartów z dniem 20 października 2020 r. informuję, Że zgodnie z art. 24 ust. 4 ustawy 

z dnia S marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020, poz. 713) interpelacja powinna 

dotyczyć  spraw istotnych dla gminy. 

Wszystkie obiekty, które są  w trwałym zarządzie MOSiR podlegaj ą  ubezpieczeniu 

mienia na wypadek nieprzewidzianych zdarze ń  losowych, jakim w tym przypadku by ły 

gwaltowne, nawalne i intensywne opady deszczu. Ubezpieczenie z którego wypłacono 

odszkodowanie nie było opłacone przez wykonawcę  inwestycji ani przez Urząd Miasta. 
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